

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79000975

Data publicarii 21.02.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.381,76 RON - 1.381,76 RON

Descriere: N incl. TVA COSMIN ZAHAR VANILINAT 8G 374542 1,19 RON 5 buc. 5,96 RON 6,50 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 1 buc. 44,75 RON 48,78 RON incl. TVA Belin Ceai Multifructe 20 plicuri x 2 g 205712 2,70 RON 10 buc. 27,00 RON 29,43 RON incl. TVA METRO Chef Boia Dulce 450 g 266771 17,51 RON 1 buc. 17,51 RON 19,09 RON incl. TVA VAN CACAO PUDRA 200G 523848 5,78 RON 2 buc. 11,55 RON 12,59 RON incl. TVA JOE Xxl Napolitana 10 x 46 g 369815 16,69 RON 1 buc. 16,69 RON 18,19 RON incl. TVA SALROM SARE IODATA GEMA MARUNTA 1KG 108023 25,81 RON 1 buc. 25,81 RON 28,13 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 387521 25,12 RON 3 buc. 75,36 RON 82,14 RON incl. TVA Fine Life Penne Rigate 500 g 339903 4,52 RON 10 buc. 45,20 RON 49,27 RON incl. TVA 400G PAMBAC PASTE MELCI ONDULA 386564 3,33 RON 5 buc. 16,65 RON 18,15 RON incl. TVA CROCO Biscuiti Petit Beure 4 x 100 g 441909 5,71 RON 2 buc. 11,43 RON 12,46 RON incl. TVA AFRICANA CIOCOLATA COCOS 90G 95411 12,25 RON 3 buc. 36,75 RON 40,06 RON incl. TVA COTLET DEZOSAT DE PORC FELIAT CONGELAT * 204227 22,12 RON 7.929 kg 175,38 RON 191,16 RON incl. TVA MORCOVI 10 KG 209480 36,32 RON 1 buc. 36,32 RON 39,59 RON incl. TVA TELINA 324768 3,92 RON 2.775 kg 10,88 RON 11,86 RON incl. TVA VARZA NOUA 328585 1,91 RON 11.1 kg 21,21 RON 23,12 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 1,37 RON 10 buc. 13,70 RON 14,93 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 5,87 RON 4.465 kg 26,21 RON 28,57 RON incl. TVA ARDEI KAPIA ROSU 336854 15,70 RON 2.545 k